平成 19 年 2月 15 日

各 位

不 動 産 投 資 信 託 証 券 発 行 者 名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

ニ ュ ー シ テ ィ ・ レ ジ デ ン ス 投 資 法 人

代 表 者 名

執 行 役 員  藤  田  哲  也

     （コード番号 8965）

投資信託委託業者名

 ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   藤 田 哲 也

問 合 せ 先

 常務取締役兼投資ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部長  新井 潤

 TEL. 03-6229-3860(代表)

保有物件における給湯器についてのお知らせ

ニューシティ・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおりお

知らせいたします。

記

  本投資法人が本日現在保有する全物件について、各物件に設置された給湯器の製造会社及び機器型

式を調査いたしました結果、かかる給湯器の中に、リンナイ株式会社が、平成 19 年 2 月 12 日付で公

表した、同社製開放式小型湯沸器（型式 RUS-5RX、RN-405SD、RI-5SH、KRN-685C、KRN-0111、HRN-395A、

HPG-52S、HPG-52DS、HPG-52S-K、HPG-52DS-K、GCD-508S、TUS-5RX、RUS-51BT）が含まれていないこと

を確認しています｡

                                        以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.ncrinv.co.jp

http://www.ncrinv.co.jp/